
 1 

 

 

Istituto Superiore - “Francesco  Morano” 

Via Circumvallazione Ovest  - 80023 – L. tà  P.co Verde  

CAIVANO  (NA)  Tel. 0818343113 - Sito web: www.ismorano.edu.it 

e- mail   PEC:  nais119003@pec.istruzione.it 

C.F.:93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

Prot. n. 2809/1.1.h                                                                                                   21 Settembre 2020 

 

SITO 

Alle Studentesse e agli Studenti di tutte le 

classi 

Ai Genitori/o tutori 

Al Personale tutto  

Oggetto: A.S. 2020/2021.   

1. Presentazione dell’autodichiarazione SArs Cov2, il primo giorno di scuola (24 Settembre 2020); 

2. Indicazioni tecniche per gli assenti il 24 Settembre, a seguito del Covid- 19  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Preso atto dell’emergenza Covid- 19 in essere; 

Realizzato l’atto di indirizzo del P.T.O.F (pubblicato sul sito, decreto n. 101 del 1° settembre 2020); 

Realizzato l’atto di indirizzo straordinario, a seguito del Covid 19, (pubblicato sul sito, decreto n. 102 del 1° 

settembre 2020); 

Realizzato il patto educativo integrato, a seguito del Covid- 19, (pubblicato sul sito, prot. n. 2714/1.1.h del 15 

settembre 2020); 

Preso atto dell’avvio dei corsi di recupero in presenza, dal 4 Settembre u.s., con l’attivazione del protocollo 

scientifico mirato in essere;  

Ritenuto opportuno e necessario realizzare ogni azione preventiva, circa il rientro a scuola di tutte le 

studentesse e gli studenti in presenza e in orari antimeridiani e pomeridiani, come da apposite disposizioni, 

 

DISPONE 

Presentazione dell’autodichiarazione SArs Cov2 il primo giorno di scuola (24 Settembre 2020): ogni 

famiglia dovrà compilare il modello, disponibile in rete (sito web scuola - modulistica - sezione: studenti e 

famiglie e in allegato); il documento sarà rilevato in classe dai componenti della commissione Covid- 19. In caso 

di non consegna da parte delle studentesse e studenti, sarà contattata la famiglia telefonicamente per la 

risoluzione del caso. 

Indicazioni tecniche per gli assenti il 24 Settembre, a seguito del Covid -19: in caso di condizioni 

speciali da parte delle studentesse, studenti e famiglie (test positivi, quarantene o altro), i genitori 

invieranno documentazione specifica per email emergenzacovid19@ismorano.edu.it mentre la 

commissione Covid -19 realizzerà le operazioni incrociate con l’ASL di riferimento.   
 

 

Si ringrazia per la collaborazione e Buon Anno Scolastico a tutti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

f.to prof.ssa Eugenia Carfora  

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3 comma 2 del D.I. Legislativo n.39/1993 

 

mailto:nais119003@pec.istruzione.it
mailto:emergenzacovid19@ismorano.edu.it


 2 

 


